
Schweizer Cup 2023/24

3. Hauptrunde Zone 1
Cup-Spielplan

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sat.
Sat.
Wed.
Fri.
Fri.
Sat.
Sat.
Tue.

03.02.2024
17.02.2024
21.02.2024
23.02.2024
01.03.2024
09.03.2024
09.03.2024
19.03.2024

14:00
14:00
20:00
19:30
19:30 (2)
14:00
17:00
20:00 (1)

111
110
106
112
107
113
108
109

Frick
Gland
Solothurn
Forward-Morges
UGS-Chênois
Châtelaine
Heimberg
Rossens

Lausanne
Sierre
Young Stars ZH
Vevey
ZZ-Lancy
Bulle
Rio-Star Muttenz
La Chaux-de-Fonds

9:6
3:12
2:13
6:9
2:13
1:14
4:11
8:7
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