Schweizer Cup 2023/24

3. Hauptrunde Zone 1

Cup-Spielplan

Achtelfinale

Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-N		Spiel-Nr.	. Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sat.03.02.2024	14:00	111	Frick	Lausanne	9:6
Sat.17.02.2024	14:00	110	Gland	Sierre	3:12
Wed21.02.2024	20:00	106	Solothurn	Young Stars ZH	2:13
Fri. 23.02.2024	19:30	112	Forward-Morges	Vevey	6:9
Fri. 01.03.2024	19:30 (2)	107	UGS-Chênois	ZZ-Lancy	2:13
Sat.09.03.2024	14:00	113	Châtelaine	Bulle	1:14
Sat.09.03.2024	17:00	108	Heimberg	Rio-Star Muttenz	4:11
Tue:19.03.2024	20:00 (1)	109	Rossens	La Chaux-de-Fonds	8:7